

Zamawiający:

Wałbrzych, dnia 11 października 2017 r.

Zamek Książ w Wałbrzychu Spółka z o.o.
58-306 Wałbrzych, ul. Piastów Śląskich 1
NIP: 886-000-24-16;REGON: 890011550,
Tel.74/66 43 850, faks 74/66 43 862
www.ksiaz.walbrzych.pl/bip

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania przetargowego na realizację zadania pod nazwą: "Obsługa ruchu turystycznego, dozоровanie oraz ochrona osób, mienia, wystaw i eksponatów na terenie kompleksu zamkowo-parkowego Książ i Palmiarni w Wałbrzychu " przesłanego do publikacji w dniu 18 września 2017r. i opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 21.09.2017r. pod numerem 2017/S 181- 370829. Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP/06/09/2017.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PRZYWOŁANEGO POWYŻEJ POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby niepełnosprawne ?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzował wymagań dotyczących zatrudniania osób niepełnosprawnych z uwagi na bardzo specyficzny przedmiot zamówienia, który wymaga pełnej sprawności ruchowej. Zasady i sposób realizacji przedmiotu umowy został określony przez Zamawiającego w siwz oraz we wzorze umowy. W tym zakresie podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz oraz ogłoszenia.

Pytanie nr 2:

"Czy Wykonawcy składając ofertę muszą uwzględnić zmianę minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązująca od dnia 1 stycznia 2018r. ? Rozporządzenie zmieniające wysokość wynagrodzenia zostało opublikowane przed terminem składania ofert."

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wymaga, aby w składanej ofercie (w cenie ofertowej) Wykonawcy uwzględnili zmianę minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.



Pytanie nr 3:

"Czy Zamawiający w zakresie posiadania przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej wymaga doświadczenia w zakresie świadczenia usług obsługi ruchu turystycznego, dozoru oraz usług ochrony osób i mienia, **wystaw i eksponatów.**"

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 3:

Nie. Zamawiający w sposób precyzyjny określił doświadczenie jakim ma legitymować się potencjalny wykonawca. Przedmiotowa regulacja została określona w punkcie 6.2. podpunkt 3.1 SIWZ oraz ogłoszeniu. W związku z powyższym podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz oraz ogłoszenia.

Pytanie nr 4:

" Czy usługi wymagane przez Zamawiającego w zakresie spełnienia warunków doświadczenia muszą być realizowane w ramach jednej umowy?"

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4:

Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia oraz kompleksowość usługi objętej przedmiotem zamówienia Zamawiający wymaga, aby wykazane przez Wykonawców usługi w zakresie spełnienia warunku doświadczenia zrealizowane były w ramach jednej umowy. W związku z powyższym podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz oraz ogłoszenia.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i należy uwzględnić je w treści składanych ofert. Jednocześnie w uwagi na okoliczność, że udzielone wyjaśnienia nie powodują zmiany siwz oraz treści ogłoszenia nie ma konieczności przedłużania terminu składania ofert. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


ZAMEK KSIAŻ w Wałbrzychu
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Rafał Wiernicki

Otrzymują:

1. adresat: wszyscy wykonawcy - www.bip.ksiaz.walbrzych.pl